
SOLICITUD

Servicio Alquiler Decoración Floral

     Fecha, firma, nombre firmante y sello de la Empresa. 

Fecha: Valencia, ...... /..................... / 202...

38

· Todas las plantas incluyen un macetero decorativo.

· Las tarifas incluyen el alquiler de las plantas durante todo el certamen.

TARIFAS  (IVA no incluido)

Si está interesado en contratar otro tipo de producto no incluido en este formulario, contacte con
nosotros. E-mail: centraldeservicios@feriavalencia.com

TIPO DE MATERIAL   

Dracaena Marginata

Kentia (180 cm)

Kentia (140 cm)

Ficus Benjamina (180 cm)

Ficus Benjamina (140 cm)

Schefflera (140 cm)

Árbol Formado (140 cm) 

Centro Floral

Jardinera 60x30

Jardinera 80x30

30,00

79,00

60,00

60,00

44,00

30,00

54,00

38,00

39,00

46,00

Esterlicia Augusta (130-180 cm) 54,00

37,50

98,75

75,00

75,00

55,00

37,50

67,50

47,50

48,75

57,50

67,50

Centro Floral

Ficus
Benjamina

Arbol
Formado

KentiaDracaena
Marginata Jardinera 60x30

Jardinera 100x30

NOMBRE CERTAMEN:

Firma Expositora:

Responsable:                                                                    Nº Stand: 

E-mail:

Schefflera Sterlizia

MONTAJE DE JARDINES A MEDIDA
 Este es un servicio que requiere presupuesto a medida

2025

CANTIDAD         T 1  € UND.        T 2  € UND.       TOTAL € 

TARIFA 1 (EN PLAZO)       TARIFA 2 (FUERA DE PLAZO)

FECHA LÍMITE: 4 DÍAS HÁBILES ANTES DE LA FECHA DE INICIO DEL MONTAJE. PARA TODAS LAS 
SOLICITUDES RECIBIDAS CON 4 ó MENOS DÍAS HÁBILES SE APLICA (TARIFA 2) . NO ESTARÁ GARANTIZADA 

LA DISPONIBILIDAD DE TODAS LAS REFERENCIAS ENVIAR ESTE FORMULARIO A: 
centraldeservicios@feriavalencia.com


